Nigellus de Horseford tenet in Raudon unam car. terræ, unde xvj car. terræ faciunt feod. milit., de Johanne Mauleverer per servitium milit., et Johannes Mauleverer de hæredibus Petri de Brus, et hæredes Petri de Brus de domino rege per servitium milit.; sed Nigellus solvet ballivo de Skyrak pro fine wap. vjd.

Michael de Raudon tenet ibidem unam car. terræ, unde xvj car. terræ faciunt feod. milit., de Willelmo de Vavasar per servitium milit., et Willelmus le Vavasar de hæredibus Henrici de Percy per servitium milit., et hæredes Henrici de Percy de domino rege per servitium milit.; sed Michael solvet ballivo de Skyrake pro fine vjd.

Horseford. Item juratores dicunt quod Abbas de Kyrkstall tenet in Horseford unam car. terræ, unde xvj car. terræ faciunt feod. milit.,

^c A. and B. omit Henricus.

^d xijd., A. B.

^e Isabella de Redvers, sister and heir to Baldwin, earl of Devon and lord of Harewood, and widow of William de Fortibus, earl of Albemarle. Inq. p. m. 21st Edward I. (*Cal. Gen.*, ii., 764).

et idem Robertus de Comitissa Albemariæ, et eadem Comitissa de rege in capite per servitium militare. Idemque Abbas tenet in eadem villa j car. terræ, unde xvj faciunt feod., de hæredibus Henrici de Percy, et iidem hæredes de rege in capite. Item Nigellus de Horsford tenet in eadem villa j car. terræ, unde xvj faciunt feod., de hæredibus Johannis Mauleverer de Alverton, et iidem hæredes de hæredibus Petri de Brus, et iidem hæredes de rege in capite per servitium militare : et reddit prædictus Nigellus ad prædictum wap. per ann. vjd.

CARLETON. In eadem villa sunt ij car. terræ, unde xvj faciunt feod., etc., quas Johannes de Yedon tenet in Carleton de Comitissa Albemariæ per forinsecum servitium, et ipsa Comitissa tenet in dominico in eadem, sed non dicitur per quod servitium.

HEDYNGLEY. Willelmus Petevin^f tenet in eadem villa feod. unius milit. de Comite Lincolnæ, et idem Comes de rege in capite per servitium militare ; et debet prædictus Willelmus per ann. ad wap. prædictum iijs. vjd.

de Roberto Everingham per servitium unius marcæ annuatim, et Robertus de Comitissa de Albemaria de Harwood per servitium milit., et Comitissa de rege per servitium milit., et redd. pro fine wap. vjd.

Item Abbas tenet ibidem unam car. terræ de hæredibus de Lethell^g quiete, sed solvet pro fine ballivo de Skyrak xijd.

Nigellus de Horseford tenet ibidem unam car. terræ, ut supra in Raudon, sed solvet ballivo de Skyrak pro fine wap. vjd.

Carleton. Item juratores dicunt quod hæredes Johannis de Yedon tenent in Carleton ij car. terræ, unde xvj car. faciunt feod. milit., de Comitissa de Albemaria de Harwood per servitium duorum solidorum, et ipsa Comitissa de domino rege per servitium militare.

Item juratores dicunt quod prædicta domina tenet ibidem unam car. terræ, unde xvj car. terræ faciunt feod. milit., per servitium militare de domino rege in dominico.

Hedyngley. Item juratores dicunt quod Abbas de Kyrkestall, Rogerus de Ledes et Johannes Scott de Calverlay tenent in Hedyngley et Altoftes^h unum feod. milit. de honore Pontesfracti per servitium militare, et solvent ballivo honoris de domino rege pro fine wap. iijs. vjd., et Comes prædicti honoris de domino rege per servitium militare.

^f In 1199 there was a convention made between the bishop of London and Thomas le Poitevin concerning the boundary of the wood of Leeds and Headingley (*Stapleton's Trinity Priory, York*, p. 61). William le Poitevin was living in 1207 (*Ibid.*, p. 64).

^g William de Lelay (Leathley) gave two carucates and ten oxgangs of land in Horsforth to the monks of Kirkstall (*Burton's Mon. Ebor.*, 294).

^h In 1324 John de Calverley granted to the monks of Kirkstall "manerium meum de Heddingley,—exceptis terris et servitiis tenentium meorum in Altoftes et Brakanhill" (*Mon. Angl.*, v., 540). Altofts and Fern Hill are in the parish of Normanton in Agrigg wapentake.

POTTERS NEUTON. Willelmus de Wenteworth tenet di. feod. j milit. in eadem de Petro de Arches per forinsecum servitium, et idem Petrus de Comite Lincolnæ, et idem Comes de rege in capite per servitium militare. Et debet villaⁱ prædicta per ann. ad wap. prædictum iijs. vjd.

ALLERTON GLEDHOWE. In eadem villa est una car. terræ quæ tenetur de Comite Lincolnæ, unde xvj faciunt feod., et idem Comes tenet de rege in capite per servitium militare.

THORP SUB ROTHWELL HAWGHT.^j Hær' Roberti de Stapylton ten' eandem villam pro ij car. terræ, unde x faciunt feod. milit., de Comite Lincolnæ, et idem Comes de rege in capite. Et deb' prædict' hær' per ann. ad prædictum wap. iijs. vjd.^k

GYPTON. Alexander de Ledes tenet in eadem j car. terræ, unde xvj, etc., de Humfrido de Veyly, et idem Humfridus de Comite Lincolnæ, et idem Comes de rege in capite per ser-

Neuton Potter. Willelmus de Wynteworth tenet in Potter Newton di. feod. milit., unde xvj car. terræ faciunt feod. milit., per servitium militare Petri de Arcubus, et Petrus de honore Pontefracti per servitium milit., et Comes honoris de domino rege per servitium milit.: sed prædictus Willelmus solvet pro fine wap. ballivo de Skyrake iijs. vjd.

Allerton et Lofthouse.^l Item juratores dicunt quod Willelmus de Allerton tenet in Gledhawe Allerton unam car. terræ et di., unde xvj car. terræ faciunt feod. milit., de Abbate de Kyrkestall per servitium milit., reddendo eidem Abbati pro fine wap. xijd. Et idem Abbas et Henricus de Lofthouse tenent ibidem in Lofthouse vj car. terræ et di., unde xvj car. terræ faciunt feod. milit., et tenent totum de honore Pontefracti per servitium milit., et Comes honoris de domino rege per servitium milit.: sed Abbas solvet pro fine wap. iijjs. vjd.; qui quidem Henricus tenet in Lofthouse ij car. terræ prædictarum vj car. terræ et di.

Thorp. Item juratores dicunt quod hæredes Roberti de Stapilton tenent in Thorp sub Rothwelhaght ij car. terræ, unde x car. faciunt feod. milit., de honore Pontefracti per servitium militare, et idem Comes de domino rege per servitium milit.: sed hæredes solvent pro fine wap. ijs. vjd.

Gypton. Item juratores dicunt quod Alexander de Ledes tenet in Gypton unam car. terræ, unde xvj car. faciunt feod. milit., de Humfrido le Velle per servitium militare, et idem Humfridus de honore Pontefracti per servitium milit., et idem Comes de rege per servitium

ⁱ Et debet Willelmus per ann., A. B.

^j Thorpe Stapleton, in the parish of Whitkirk. Rothwell Hague, or Haye, so called from the pale with which it was surrounded, had been an ancient park of the Lacies (*Loidis and Elmete*, 140).

^k ijs. vjd., A. B.

^l Probably Lofthouse, now depopulated, in the parish of Harewood.

vitium militare. Et debet prædictus Alexander [per ann.]^m ad wap. prædictum vjd. ob.

SWYNLYNGTON. Hugo de Swynlyngton tenet di. feod. unius milit. de hæ'r' Roberti de Stapelton, et prædict' hæ'r' de Comite Lincolnæ, et Comes de rege in capite per servitium militare. Idemque Hugo tenet j feod. milit. in eadem villa de feodi-firma de hæredibus de Pateshull, reddendo eisdem per ann. vj marcas, et iidem hæredes de Comite Lincolnæ per forinsecum servitium, et idem Comes de rege per servitium militare. Et debet prædictus Hugo per ann. ad wap. prædictum xjs. iijd.

ALLERTON JUXTA AQUAM. Comes Lincolnæ tenet eandem villam pro ij car. terræ, unde x faciunt feod. milit., de rege in capite per servitium militare; et debet per ann. wap. prædicto xijd.

MANSTON. Johannes de Broghton tenet Manston pro iij car. terræ, unde x faciunt feod., etc., de Stephano de Waleys, et idem Stephanus de Comite Lincolnæ, et idem Comes de rege per servitium militare. Et debet prædictus Johannes per ann. ad wap. prædictum ijs. iiijd.

PRESTON. Adam de Preston tenet in eadem di. feod. milit. per forinsecum servitium de Comite Lincolnæ, et idem Comes

milit.: sed idem Alexander solvet ballivo de Skyrake pro fine wap. vjd. ob.

Swyllington. Hugo de Swyllington tenet ibidem di. feod. milit. per servitium militare de hæredibus Roberti de Stapilton, et hæredes Roberti de Stapilton de honore de Pontefracto per servitium milit., et Comes honoris de domino rege.

Idem Hugo tenet ibidem unum feod. integrum ad feodi-firmam de hæredibus de Pateshill, reddendo eisdem per ann. iiij li., et ipsi hæredes de honore Pontefracti per servitium milit., et Comes de domino rege per servitium milit.: sed idem Hugo solvet ballivo de Skyrak pro fine wap. xjs. iijd., et solvet per ann. pro quodam antiquo iudicio ijs.

Allerton juxta Aquam. Comes honoris Pontefracti tenet in Allerton juxta Aquam duas car. terræ, unde decem car. faciunt feod. milit., per servitium militare de domino rege; et solvet pro fine wap. ballivo de Skyrak xijd.

Manston. Item juratores dicunt quod Johannes de Manston tenet ibidem tres car. terræ, unde decem car. terræ faciunt feod. milit., per servitium militare de Stephano de Walleys, et idem Stephanus de honore Pontefracti per servitium militare, et Comes honoris de domino rege per servitium militare: sed idem Johannes solvet ballivo de Skyrake pro fine wap. ijs. iiijd.

Preston. Item juratores dicunt quod Adam de Preston tenet ibidem di. feod., unde decem car. terræ faciunt feod. milit., per servitium

^m per annum, A. B.

de rege in capite per servitium militare. Et debet prædictus Adam de Preston per ann. ad wap. prædictum ijs.

OUSTHORP. In eadem villa est una car. et di. et v bov. [terræ], unde x faciunt feod., etc., quæ tenentur de Petro de Rotherfeld, et idem Petrus de Comite Lincolnæ, et Comes de rege in capite. Et redd. per ann. ijs. iiijd.

SECROFT. Comes Lincolnæ tenet eandem villam pro feodo j milit. de rege in capite per servitium militare, et debet per ann. ad wap. prædictum iijs. vijd.

BEKHAGH. Andreas de Gramaryⁿ tenet eandem villam pro tertia parte feodi unius milit. de Comite Lincolnæ de rege in capite. Et debet prædictus Andreas, etc., ijs. vjd.

GYSLEY. Simon le Ward tenet vj car. terræ, unde xxiiij faciunt feod. milit., de Archiepiscopo Ebor., et idem Archiepiscopus de rege in capite; sed non dicitur per quod servitium.

militare de honore Pontefracti, et Comes honoris de domino rege per servitium militare: sed Adam solvit pro fine wap. ballivo de Skyrak ijs.

Hausthorp. Willelmus de Lincoln tenet in Hausthorp unam car. terræ et di., unde decem car. terræ faciunt feod. milit., per servitium militare de Stephano de Wales, et idem Stephanus de honore Pontefracti per servitium militare, et Comes honoris de domino rege per servitium militare: sed idem Johannes^o (*sic*) solvit ballivo de Skyrak pro fine wap. xxiiijd.

Ricardus le Barde tenet ibidem de ipso Petro v bov. terræ, et Petrus de Comite, et Comes de rege per servitium militare: sed idem Ricardus solvit ballivo de Skyrak pro fine wap. vd.

Secroft. Item dicunt quod Comes Lincolnæ tenet in Secroft unum feod. milit. per servitium militare de domino rege, et solvit ballivo de Skyrak pro fine wap. iijs. iijd.

Bekehagh. Item dicunt quod Andreas Gramery tenet in Bekehagh tertiam partem unius feodi milit. per servitium militare de Comite Lincolnæ, et idem Comes de domino rege per servitium militare: sed Andreas solvit ballivo de Skyrak ijs. vjd.

Gyseley. Item dicunt quod Simon Warde tenet in Giselay sex car. terræ de Archiepiscopo Ebor. per servitium militare et forinsecum servitium, unde xxiiij car. faciunt feod. milit., et idem Archiepiscopus tenet eas de domino rege.

ⁿ About 1270 "Andreas filius dom. Ricardi le Gramarie" granted to John, son of Alan Sampson of York, the sites of certain wind and water mills at "Abberford et Beckhawe" (*MSS. Dodsw.*, clix., 205). His widow Elizabeth was living in 1292 (*Ibid.*, 206).

^o From *Stephano* to *Johannes* is an evident repetition of part of the entry relating to Manston, which in the Rawlinson MS. immediately precedes *Hausthorp*. *Peter de Rotherfeld* should be substituted for *Stephen de Wales*, and *Willelmus* for *Johannes*.

BURGHLEY ET MENSYNGTON. Godfridus^p Wygorn' episcopus tenet Burghley et Mensyngton pro di. feod. milit. per forinsecum servitium faciendum Archiepiscopo Ebor., et idem Archiepiscopus de rege in capite.

HAUKESWORTH. Simon le Ward tenet vij car. terræ in eadem villa, unde xxiiij car. faciunt feod., etc., de Archiepiscopo, et Archiepiscopus de rege in capite.

BAYLDON. Willelmus de Stopham et Adam de Neylford in Bayldon tenent iiij car. terræ, unde xxiiij car. terræ faciunt feod. milit., et idem Willelmus et Adam de Simone Warde, et idem Simon de Archiepiscopo Ebor. per servitium militare, et idem Archiepiscopus de rege in capite.

POUELL. Ricardus de Goldesburgh tenet quartam partem feodi unius milit. in Pouell per servitium militare de Archiepiscopo Ebor.

OTTELEY. Archiepiscopus Ebor. tenet in Ottelay di. feod. unius milit. in dominico. Et ipsa villa de Ottelay, cum Gyslay, Burgelay, Mensyngton, Haukesworth, Bayldon, et Pouell, in wap. prædicto, pertinet ad baroniam suam de Schirburn quam tenet de rege in capite; sed non dicitur per quod [servitium].^q

Burley. Item dicunt quod Godfridus Wigornensis episcopus tenet in Burley et Mensyngton per servitium militare de Ebor. Archiepiscopo pro di. feodo, et forinsecum servitium faciendo, et Archiepiscopus de domino rege.

Hawkesworth. Item dicunt quod Simon Warde tenet in Hawkesworth vij car. terræ per servitium militare de Archiepiscopo Ebor., unde xxiiij car. faciunt feod. milit., et Archiepiscopus de domino rege.

Baildon. Item dicunt quod Willelmus de Stopham et Adam de Stelford tenent in Baildon quatuor car. terræ de Simone Warde per servitium militare, unde xxiiij car. faciunt feod. milit., et Simon de Archiepiscopo per servitium milit., et Archiepiscopus de rege in capite.

Poyuell. Item dicunt quod Henricus de Goldesburgh tenet quartam partem feodi in Poyuell per servitium militare de Archiepiscopo Ebor., et Archiepiscopus de domino rege.

Ottelay. Item dicunt quod Archiepiscopus Ebor. tenet in Ottelay in dominico di. feod. milit. de domino rege; et ipsæ villæ de Otteley, Gyseley, Burley, Mensyngton, Hawkesworth, Baildon, et Poyuell, in wap. de Skyrak, pertinent ad baroniam de Sherburn quam tenet de domino rege.

Bramhop. Item dicunt quod aliquando Bramhop fuit geld.,

^p Godfrey Giffard, brother and heir to Walter Giffard, archbishop of York (*Cal. Gen.*, i., 281). In 1287 Sir Hugh de Babington, his nephew, did homage to archbishop Romanus for the manor of Burley (*Reg. Giffard*, 8 b), of which he died seised 24th Edward I., Richard de Babington being his son and heir (*Cal. Inq. p. m.*, i., 133. *Cal. Gen.*, i., 530).

^q servitium, A. B.

PARLINGTON. Hugo de Spenser tenet in eadem villa di. feod. milit., præter j bov. terræ, de Comite Lincolnæ, et Comes de rege in capite.

LEDES. Comes Lincolnæ tenet villam de Ledes pro quarta parte feodi unius milit. de rege in capite per servitium militare, et pertinet ad constabulariam Cestriæ.

Item Rogerus de Northall^r tenet in eadem viij^{vam} partem feodi unius milit. de Roberto de Everyngham, et idem Robertus de Comite, et Comes de rege in capite per servitium militare. Et debet prædictus Rogerus per ann. wap. prædicto ijs. iiij. ob.

faciendo wap. regis de Skyrak per ann. iijs.; sed nunc, per cartam domini regis Edwardi nunc, Fratres Hospitalis Sancti Leonardi de Ebor. tenent ipsam villam liberam a quocumque servitio inde faciendo.

Neusom. Item dicunt quod Fratres Hospitalis de Templo tenent in Neusom ij car. terræ in elemosinam Comitis Lincolnæ.

Perlyngton. Item dicunt quod Hugo le Spenser tenet in Perlyngton di. feod. milit., excepta una bov. terræ, de Comite Lincolnæ, et idem Comes de domino rege: sed dicunt quod Hugo Spenser, avus istius Hugonis, perquisivit quandam cartam domini regis Henrici, patris regis nunc, per quam quietus est de omnibus finibus et aliis servitiis forinsecis pertinentibus domino regi ad wap. suum; sed, cum scutagium currerit, dabit domino Comiti Lincolnæ tantum quantum pertinet ad tanta tenementa.

Berwyke. Item dicunt quod Comes Lincolnæ tenet tres car. terræ in Berwyke, et pertinet ad constabulariam Cestriæ, per servitium militare de domino rege.

Kypas. Item dicunt quod Comes Lincolnæ tenet tres car. terræ in Kypas, et pertinet ad constabulariam Cestriæ, per servitium militare de domino rege.

Ledes. Item dicunt quod Comes Lincolnæ tenet in Ledes quartam partem feodi milit. de domino rege per servitium militare, et pertinet ad constabulariam Cestriæ.

Armelay. Item dicunt quod Rogerus de Leeds tenet ibidem in Est Armelay octavam partem unius feodi milit. de Roberto de Everingham per servitium militare, et idem Robertus de Comite Lincolnæ, et Comes de domino rege: sed idem Rogerus solvit pro fine wap. ballivo de Skyrak ijs. iiij. ob.

Wooddeshom.^s Item dicunt quod Robertus de Berlay tenet in Wooddeshom tres car. terræ de Abbate de Kyrkstell per servitium militare, unde octo car. terræ faciunt feod. milit., et Abbas de domino rege ad feodum firmam iiij^{xx} et x li. pertinentes de (*sic*) baronia de

^r Roger de North-Hall in Leeds, the great-grandson, I believe, of Thomas fitz Peter "qui habuit terras de Ledes ex dono fratris sui, Adam dom. de Birkin, et vocavit se de Ledes" (*Ducat. Leod.*, ed. 1816, p. 106).

^s Wothersome township is a detached portion of the parish of Bardsey, about half-way between the latter place and Bramham.

GERFORD. Abbas Beatae Mariae Ebor. tenet in Gerford vj car. terrae, unde x faciunt feod. milit., de feodo Comitis Lincolniae. Et Willelmus le Westr' tenet j car. terrae in eadem villa de Hugone de Swynlington, et idem Hugo de Comite Lincolniae. Et Adam de Preston et Simon de Rupe tenent in eadem iij car. terrae, unde x faciunt, etc., de Comite Lincolniae, et Comes de rege in capite per servitium militare; et reddunt praedicti Adam et Simon praedicto wap. ijs. xd. ob., unde Simon xxijd. ob.

THORNOR. Humfridus de Veylly^t tenet eandem villam pro ij car. terrae, unde xij faciunt feod., etc., de Comite Lincolniae,

Collyngham: sed praedictus Robertus solvet praedicto Abbati pro firma annua xs. ijd.

Berdesay, Collyngham et Wyke. Item dicunt quod Abbas de Kyrkestall tenet maneria de Berdesay et Collyngham, Woddeshom et medietatem de Wyke pro octo car. terrae de domino rege ad feodifirmam solvendo per ann. iij^{xx} et x li.

Wyke. Item dicunt quod Moniales de Synyngthwait tenent in Wyke unam car. terrae de elemosina regis.

Gerford. Abbas Sanctae Mariae Ebor. tenet in Gerforde vj car. terrae in puram et perpetuam elemosinam de Comite Lincolniae, et nihil solvit domino regi.

Adam de Preston tenet in Gerford duas car. terrae, unde decem faciunt feod. milit., de Comite Lincolniae per servitium militare, et idem Comes de domino rege per servitium militare: sed dictus Adam solvit ballivo libertatis de Skyrack pro fine wap. ijs.

Item juratores dicunt quod Simon de la Roche tenet ibidem unam car. terrae, unde decem car. faciunt feod. milit., de Comite Lincolniae per servitium militare, et idem Comes de domino rege per servitium militare: sed idem Simon solvit ballivo de Skyrak pro fine wap. xxijd. ob.

Item juratores dicunt quod Willelmus Westrais tenet ibidem de Hugone de Swylyngton unam car. terrae, unde x car. faciunt feod. milit., per servitium militare, et idem Hugo de Comite Lincolniae per servitium militare, et Comes de domino rege in capite per servitium militare.

Thornor. Humfridus Ville tenet in Thornor, Grigton,^u Gipton, Wriglay^v et Eltoftes^w ij feoda, di. car. minus, quam Comes tenet in

^t Sir Humphrey de Veyley was also lord of the manor of Owston, of which he enfeoffed, in 1282, William de Hamelton, dean of York, to the use of Robert, the son and heir of the said Humphrey, and Dulcia his wife, and if they died before age, or without issue, then to the use of the said Humphrey for life, remainder to the said William and his heirs (*S. Yorks.*, ii., 478). Sir Humphrey de Veyley was living in 1295 (*Ibid.*). In 1303, William de Hamelton held the fourth part of a knight's fee in Thorner.

^u Probably Rigton, in the parish of Bardsey.

^v I am unable to identify this place.

^w Eltofts is in the parish of Thorner.

et Comes de rege per servitium militare. Et debet prædictus Humfridus per ann. prædicto wap. vs. iijd.

SKARTHECROFTE. Willelmus de Rither tenet eandem villam pro ij car. terræ, unde x faciunt feod., etc., de Willelmo le Vavasur, et idem Willelmus le Vavasur de hæredibus Petri de Brus, et iidem hæredes de rege in capite per servitium militare.

SHADEWELL. Petrus de Arches et Willelmus de Sayvill tenent in eadem villa de Scadewell di. feod. milit. de Comite Lincolnæ per servitium militare, et idem Comes de rege in capite per idem servitium. Et debent prædicti Petrus et Willelmus per ann. ad wap. prædictum iijs. iiijd.

ARTHINGTON. Petrus^x de Arthington tenet eandem villam pro di. feodo milit. de Abbate de Kyrkestall, et idem Abbas de Thoma Muscell, et idem Thomas de Roberto de Luterell de Paynell Hoton, et idem Robertus de rege in capite per servitium [militare].^y

ADELL. Abbas de Kyrkestall tenet eandem villam pro di.

manu sua, unde decem car. faciunt feod., de Comite Lincolnæ per servitium militare, et idem Comes de domino rege per servitium militare: sed idem Humfridus solvit ballivo de Skyrak pro fine wap. vs. iijd.

Item dicunt quod Petrus de Cestria tenet in Thornor totum manerium de Humfrido Ville ad terminum vitæ suæ, et quod prædictus Petrus tenet ibidem iij^{or} bov. terræ et advocacionem ecclesiæ, quas emit de prædicto Humfrido, tenendas sibi et hæredibus suis de Comite Lincolnæ per servitium militare.

Scarecroft. Item dicunt quod Willelmus de Ryther tenet in Scarecroft duas car. terræ, unde decem car. terræ faciunt feod. milit., de Willelmo Vavasour per servitium xijd. et forinsecum servitium, et idem Willelmus de hæredibus de Petro de Brus per servitium militare, et hæredes ipsius Petri de domino rege per servitium militare.

Schadwell. Item dicunt quod Petrus de Arches et Willelmus Eyevill tunc in Schadwell tenent di. feod. de Comite Lincolnæ per servitium militare, et idem Comes de domino rege: sed prædicti Petrus et Willelmus solvent ballivo de Skyrak pro fine wap. iijs. iiijd.

Arthington. Item dicunt quod Robertus de Arthington tenet ibidem di. feod. unius milit., unde xx car. faciunt feod. milit., de Abbate de Kyrkestall per servitium militare, et Abbas de Thoma Muscell ad feodi-firmam, reddendo per ann. xls., et Thomas de Andrea Lutterell per servitium militare, et Andreas de domino rege per servitium militare: sed Robertus solvet Abbati de Kyrkestall pro fine wap. vs. vd. ob.

Adell. Item dicunt quod Abbas de Kyrkestall tenet di. feod. in Adell, Thouhouse^z et Creskell^a ad prædictam feodi-firmam de Thoma

^x Robertus, A. B.

^y militare, A. B.

^z Probably the same place as Tofthouse, mentioned below.

^a Kirskill, between Poole and Arthington.

feodo milit. ad feodi-firmam pro xls. per ann. Thomæ de Muscell, et idem Thomas de prædicto Roberto de Luterell, et idem Robertus de rege in capite per servitium militare. Et idem Abbas debet per ann. prædicto wap. xxs. pro istis tenementis et omnibus [aliis]^b in eodem, præter Collingham et Berdesey, quas tenet de rege ad feodi-firmam pro iij^{xx} x li.

WYBERDELEY.^c Thomas de Weston tenet eandem villam pro j car. terræ, unde xiiij faciunt feod. j milit., de Comitissa Albemariæ, et eadem Comitissa de rege in capite.

ALWALDELEY. In eadem villa sunt iij car. terræ, unde xvj faciunt feod. milit., quæ tenentur de Comitissa Albemariæ, et eadem Comitissa de rege in capite per servitium militare.

Muschell, et Thomas de hæredibus Andreae Luterell per servitium militare, et prædicti hæredes Andreae Luterell de domino rege per servitium militare; unde Rector ecclesiæ de Adell tenet di. car. et duas bov. terræ in Adell, et hæredes Jordani de Bynglay tenent in Creskell et Arthyngton quintam partem unius feodi.

Tofthouse. Item dicunt quod Johannes Sampson^d tenet unam car. terræ in Tofthouse de prædicto Abbate de prædicto di. feodo per servitium militare, reddendo duas marcas pro dominico suo, forinsecum prædicto Abbati, et pro fine wap. xijd. Et Abbas tenet omnia prædicta ad feodi-firmam de Thoma Muschell, reddendo per ann. quadraginta solidos, et prædictus Thomas de Roberto Luterell de Hoton Pannell per servitium militare, et idem Robertus de domino rege per servitium militare: sed Abbas solvit per manus suas pro omnibus istis tenementis et omnibus aliis quæ tenet in wap. de Skyrak pro fine wap. xxs., exceptis Berdsay et Colyngham.

Wardelay. Item dicunt quod Thomas de Weston tenet in Wardelay unam car. terræ, cum pertinentiis, unde xiiij car. faciunt feod. milit., de Comitissa Albemariæ de Harewood per servitium militare, reddendo vjd. ob. pro fine wap., et ipsa Comitissa de rege per servitium militare in capite.

Stubbes.^e Item dicunt quod Adam de Stubbes^f tenet ibidem duas car. terræ de Comitissa Albemariæ per servitium militare et alia servitia forinseca.

Alwadlay. Item dicunt quod Willelmus de Alwadlay tenet ibidem duas car. terræ, unde xvj car. faciunt feod., de Comitissa de Albemaria per servitium militare, reddendo pro fine wap. xiiij.

^b aliis, A. B.

^c Weardley, in the parish of Harewood.

^d Dodsworth gives an abstract of an agreement, dated in 1309, "between John de Valencene and Milisente, his wife, comp^{ts}, and John Sampson and Agnes, his wife, defore^{ts}, of the manor of Tonehouse, and lands in Harwod," and adds in a marginal note:—"Tonehouse is now parcell of Harwod Parke, and the housing pulled down" (*Hist. Harewood*, p. 197).

^e The Stubusun of Domesday Book. Stub House, the name of a farm nearly two miles S.W. of Harewood, stands, probably, on the site of this lost vill.

^f 1st Edward II. Inq. p. m. of Adam de Stubhouse (*Cal. Inq. p. m.*, 227).

WYGETON. Prior de Boulton tenet Wygeton pro v car. terræ, unde xvj faciunt feod., etc., de Comitissa Albemarlæ, et eadem Comitissa de rege.

EST KESEWYK. Hær' Simonis de Monte Alto ten' Est Kesewyk pro di. feodo milit. de Comitissa Albemarlæ, et eadem Comitissa de rege in capite.

HARWODE. Comitissa Albemarlæ tenet Harwode pro feodo unius milit. de rege in capite per servitium militare; et eadem Comitissa debet reddere per ann. wap. prædicto pro Harwode et aliis tenementis quæ de ipsa in prædicto wap. xxs. Alii de consimili tenura faciunt iij apparencias per ann., j ad comitatum, secundam ad trithing, et tertiam ad wapentagium.

BYNGLEY.^g Stephanus le Waleys tenet iij car. [terræ],^h

Item Willelmus de Brandon tenet ibidem unam car. terræ de prædicta Comitissa de Albemarlæ, unde xvj car. terræ faciunt feod. milit., reddendo pro fine wap. vjd. ob., et prædicta Comitissa omnia prædicta de rege per servitium militare.

Wygdon. Item dicunt quod Prior de Bolton tenet in Wikdon quinque car. terræ de Comitissa Albemarlæ per servitium militare, unde xvj car. terræ faciunt feod. milit., et solvit prædictæ Comitissæ pro fine wap. ijs viijd. ob., et facit forinsecum servitium eidem Comitissæ.

Est Kesewik. Item dicunt quod hæredes Simonis de Monte Alto tenent in Est Kesewik di. feod. de Comitissa de Albemarlæ per servitium militare, et solvunt pro fine wap. iijs. iiijd., et Comitissa de rege in capite.

Harewode. Item dicunt quod Comitissa Albemarlæ tenet in Harewode dominica sua, mercatum, et villas de Harewode, Carleton, Wardelay, Wygdon, Est Kesewyk et omnia quæ tenet in wap. de Skyrak de rege pro feodo unius milit.; et reddit ballivo de Skyrake pro fine wap. xxs.

Byngley. Item dicunt quod Stephanus Waleys tenet in Byngley iij car. terræ, unde xiiij car. faciunt feod. milit., de Roberto de Everyngham, reddendo per ann. vjs. viijd. et alia servitia; et idem Robertus tenet eas de Elienora de Zuche per prædicta servitia, et Elienora prædicta tenet eas de Milisanta de Monte Alto, matre sua, ex dono ipsius, per homagium et alia servitia, et prædicta Milisanta tenet eas de rege per servitium militare.

Et quod Johannes de Martley tenet ibidem tres partes unius car. terræ de eodem feodo de prædicto Roberto de Everyngham per

^g In 1217 Maurice de Gaunt, who had been taken prisoner at the battle called the Fair of Lincoln, ceded the manors of Leeds and Bingley to Rannulph, earl of Chester and Lincoln, as the price of his ransom. And in the 14th Henry III., William de Cantilupe received a confirmation from the crown of the vill and manor of Bingley of the gift and feoffment of the above-mentioned Rannulph, to be held of him by the service of half a fief of one knight (*Stapleton's Trinity Priory, York*, p. 73).

^h terræ, A. B.

unde xiiij car. faciunt feod. milit., de Roberto de Everyngham, et idem Robertus de Alianora la Zusche, et eadem Alianora de Milicenta de Monte Alto,ⁱ et eadem Milicenta de rege in capite. Item Johannes de Martylay^j tenet in eadem iij partes unius car. terræ de eodem feodo de prædicto Roberto de Everyngham, ut supra. Et totum residuum manerii tenet prædicta Alianora pro di. feodo milit. de prædicta Milisenta, et eadem Milisenta de rege in capite, et nihil redd. ad wap. prædictum.

servitium trium solidorum, et idem Robertus de prædicta Elienora per forinsecum servitium.

Et ipsa Elienora tenet omnia prædicta, et totum residuum manerii de Byngley, de prædicta Milisanta, matre sua, per servitium militare, et ipsa Milisent de rege in capite pro di. feodo unius milit.: sed prædicta Milisant dicit se habere quandam cartam regis Henrici, patris regis nunc, per quam idem rex quietam clamavit cuidam Willelmo de Cantelupo, antecessori ejusdem Milisantæ, de decem solidis finium com', wapentagii, et sectam com', wapentagii et trithing, et omnia forinseca servitia ad com' pertinenti; et sic hucusque ipsa carta usi fuerunt hæredes prædicti Willelmi, etc.